והרב עוזיאל, בשלהי שנות השלושים של המאה העשרים. הכרוז לקוח מתוך
"נגד הטרור", בעריכת ,)1939( קונטרס מאמרים שפורסם בשנת תרצ"ט
הסופר ר' בנימין. הקונטרס פורסם בעקבות מעשי רצח של ערבים חפים
יהודים מאות ורצח ערבי טרור שנות שלוש בתום יהודים על-ידי מפשע

)מאורעות תרצ"ו-תרצ"ט, 1939-1936( ופרסום גזרות "הספר הלבן".

"לא תרצח"
כרוז הרבנים הראשיים:

הרב יצחק אייזיק הלוי הרצוג והרב בן-ציון מאיר חי עוזיאל

אחינו ואחיותינו היקרים!